jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt). 

2. Część druga: 

Samochód osobowy Citroen Berlingo 1.6, nr rej. EL 467FS, rok prod. 2008, VIN 

VF77JNFRC67635067, przebieg 167 577 km, kolor nadwozia – srebrny, badania techniczne ważne do 

23.10.2026 r.  

Cena wywoławcza brutto 4 325,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące trzysta dwadzieścia pięć). 

3. Część trzecia: 

Samochód osobowy Renault Kangoo 1.6, nr rej. EL 8612N, rok prod. 2005, VIN 

VF1KC0PAF33601415, przebieg 278 888 km, kolor nadwozia – zielony, badania techniczne ważne do 

18.03.2026 r.  

Cena wywoławcza brutto 2 737,50 zł (słownie złotych: dwa tysiące siedemset trzydzieści siedem 

50/100). 

III. Warunki uczestnictwa 

1. Samochody można obejrzeć w siedzibie Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi przy ul. Solnej 14, po 

wcześniejszym, telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin, do dnia otwarcia ofert. 

2. Wadium 

a. przystępując do przetargu Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium wynoszącego 10% ceny